REQUERIMENTO Nº 023/2021

Senhor Presidente

HÉLIO GASPARIN, Vereador da Bancada do PDT, desta Casa Legislativa,

no uso das atribuições que lhes confere o artigo 48 do Regimento Interno, vem requerer

afastamento do exercício da vereança por interesse particular a contar de 02 de agosto do

corrente ano até 31 de outubro de 2021.

Diante do exposto, requerer o deferimento do pedido.

Água Santa, 05 de Julho de 2021.

__________________________________

HÉLIO GASPARIN